Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия»

ПРИКАЗ

30.04.2021г.                                       г. Черногорск                                     № 165- П

Об утверждении расписания консультаций в 9-ых и 11-ых классах

с 03.05.2021 по 08.05.2021

На основании Плана мероприятий МБОУ «Гимназия» по подготовке к

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного

общего и среднего общего образования (далее - ГИА-9, ГИА-11) в 2020-2021

учебном году, с целью подготовки выпускников 9-ых и 11-ых классов к

государственной итоговой аттестации в 2021году,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить расписание консультаций по подготовке учащихся к ГИА-11,

ГИА-9  на в период с 03.05.2021 по 08.05.2021г. (Приложение 1).

2. Учителям - предметникам осуществлять работу в соответствии с

утвержденным расписанием консультаций по подготовке учащихся к ГИА.

3. Заместителям директора Девятовой Л.С., Андрюшиной Е.В. осуществлять

контроль проведения консультаций учителями – предметниками и

посещение консультаций учащимися 9-ых и 11-ых классов, согласно

расписанию консультаций.

4. Федоренко Л.Ю., учителю математики и информатики, разместить

расписание консультаций на сайте МБОУ «Гимназия» в разделе «ГИА-9» и

«ГИА-11» в срок до 30.04.2021г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Гимназия»                                             С.Н. Шевченко

Приложение 1

Утверждено приказом от 30.04.2021

№165-П

                   Консультации для учащихся 9-ых классов в очном режиме в период

              с 03.05.2021г. по 08.05.2021г.

Дата Предмет Время Кабинет  Класс Учитель

03.05.2021 математика 9.00 Каб. 5 9 «А» Киселева Т.А.

математика  9.00 – 10.20 Каб. 16 9 «Б» Коржнева Л.С.

математика 10:20 – 11:40  Каб. 19  9 «В» Коржнева Л.С.

математика 11:40 – 13:00 Каб. 17 9 «Г» Коржнева Л.С.

04.05.2021 математика 9.00 –10.00 Каб. 5 9 «А» Киселева Т.А.

русский язык 10.10 – 11.10 Каб. 18 9 «А» Картамышева Н.В.

русский язык 10.00 – 12:00 Каб. 17 9 «В»,«Г» Калимулина Д.М.

05.05.2021 математика 9.00 – 10.00 Каб. 5 9 «А» Киселева Т.А.

русский язык 10.00 – 11.10 Каб. 18 9 «А» Картамышева Н.В.

русский язык 10.00 – 12:00 Каб. 17 9 «В»,«Г» Калимулина Д.М.

физика 10.00 – 11.10 Каб. 27 9 кл. Побызакова Н.П.

06.05.2021 русский язык 10.00 – 12:00  Каб. 18  9 «А» Картамышева Н.В.

русский язык 10.00 – 12:00 Каб. 17 9 «В»,«Г» Калимулина Д.М.

07.05.2021 русский язык 10.00 – 12:00 Каб. 17 9 «В»,«Г» Калимулина Д.М.

08.05.2021 русский язык 10.00 – 12:00 Каб. 17 9 «В»,«Г» Калимулина Д.М.

русский язык 10.00    9«А» Картамышева Н.В.

Утверждено приказом от 30.04.2021

№165-П

                       Консультации для учащихся 11-ых классов в очном режиме в период

             с 03.05.2021г. по 08.05.2021г.

 Консультации по русскому языку в 11 классах проводятся дистанционно (учителя Бабушкина Л.Н., Губарева Н.Ю.

Дата Предмет Время Кабинет  Класс Учитель

03.05.2021 история 8.00 – 9.00 Библиотека  11 «Г» Павлова А.А.

биология 9:00 – 11:00 Каб. 24 11 кл. Киселева Н.А.

04.05.2021 математика 12.00 – 14.00 Каб. 20 11 «В», 11 «Г» Аннухина О.В.

математика 10.00 –12.00 Каб. 7 11 «А» Побызакова Н.И.

физика 09.00 –10.00 Каб. 27 11 «А» Побызакова Н.П.

литература 18:00 – 19:30 Каб. 7 11 кл. Бабушкина Л.Н.

05.05.2021 химия 10.00 –11.00 Каб. 30 11Б Зазулина Е.А.

математика 12.00 – 14.00 Каб. 20 11 «В», 11«Г» Аннухина О.В.

математика 10.00 – 12.00 Каб. 7 11 «А» Побызакова Н.И.

информатика 12:00 –13:00 Каб. 43 11 «А» Гусак А.С.

английский яз. 13:00 – 14:00 Каб. 26 11 кл. Долгополова И.К.

физика 09.00 –10.00 Каб. 27 11 «А» Побызакова Н.П.

06.05.2021 математика 10.00 – 12.00  11 «А» Побызакова Н.И.

английский яз. 13:00 – 14:00 Каб. 26 11 кл. Долгополова И.К.

физика 09.00 –10.00 Каб. 27 11 «А» Побызакова Н.П.

07.05.2021 математика 10.00 – 12.00 Каб. 7 11 «А» Побызакова Н.И.

история 10.00 – 11.00 Каб. 37 11 «В» Котоликова Т.Г.

обществознание 11.00 – 12.00 Каб. 37 11 «В» Котоликова Т.Г.

08.05.2021 обществознание 8.00 – 9.00 Библиотека  11 «Г» Павлова А.А.

математика 10.00 –12.00 Каб. 7 11 «А» Побызакова Н.И.

		2021-04-30T13:40:37+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ"
	Я являюсь автором этого документа